20 quo possumus [f.v.], debita cum gratiarum actione, acceptamus,

eumdemque Illustrem D. loannem simul et Illustrem dominam
Lucretiam de Saneoles, eius coniugem, in dicti collegii funda-
tores cum suffragiorum et prerogativarum omnium communica-
tione quae iuxta Societatis Constitutiones et privilegia collegio-

25 rum fundatoribus concedí solent, admittimus. Et quamvis supra

1 Sooiotatis —. (feueralis intra Un. ,I 1 donationem «</.alias ? del. !| 5 dictorum
sq. ab ? alias per ipsum alias [factam supr. Un.) <iel■charla abscissa \ pro corr. ex pio ?

|| fi dotatione corr. ex dotationem | civitate sq. Pragense l del. | Perú sq. factam
[per |psuiu supr. Un.] del. I| 7 Huh — instittiti in marg. I| 8 forma sq. anno Dcmini
MDLXXV factam fecerit sane ,' pront constat del. | fec;erit supr. Un. I 9 dicta supr.
Un. | die sq. XXX del. || 10 Augusti sq. ? del. illegib.\ 11 quinto «9- fecerit eamque
denuo del. || 11 confecto constat in nvIrg. l donationem candem suvr. Un. | 12

instrumento sq. pro del. ' ibi supr. Un. coram | t'erdinando corr. ex Ferdinandus l

notario corr. ex notarium || 13 publico corr. i ex ?, sq. cum del. : sq. cum del. | denuo

supr. Un. I| 11 per supr. Un. | charissimum enrr. ex charissimus l| 15 nostrum supr.

l¡n. | loannem corr. ex Ioannes | Plaga sq. acceptatam del. il 20 possumus sq. eun-

demquo acceptamus del. || 24 privilegia sq. ? del. || 25 solent. corr. ex?; sq. acce-
pimus ? del. elvirta abscissa !| 25-26 supra dicto supr. Un. charla abscissa

1 MP.T I, doc. 186.
.- Doc. 34.
2 MPer II, doc. 7.
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dicto prioris donationis instrumento mentio fiebat de missionibus

quibusdam in indorum 4, more Societatis instituendis, et de cura
ordinaria eorum et doctrinam christianam docendi mentio fiat,

suscipienda mentio facta fuerit, nihilominus tamen, cum quia
Societas ad supradicta et quaevis alia spiritualia ministeria suo 30
Instituto prohibetur civiliter obligari, tum quia dictus D. Ioan-
nes in eodem priore instrumento expresse voluit et professus est
se libere et absque ulla conditione aut obligatione, quod ad mini
steria huiusmodi attinet, fundationem et dotationem praedictam
fecisse, idcirco declaramus Societatem ad huiusmodi ministeria 35

nullo modo velle Nos civiliter obligare, sed si quae exercebuntur,
ea more Societatis [/

.

a.] libere et ex Instituto nostro et non
alias instituenda fore. In quorum fidem praesentes litteras manu
Nostra subscriptas, sigillo Societatis nostrae muniri fecimus. Da-